Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 2658

Resolve sobre recurso de discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 2381  reunião ordinária, realizada em 06 de dezembro deste ano,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer da relatora desta matéria,

RESOLVE:

Não dar provimento ao recurso interposto pelo aluno Marco Braga
Sampaio, por meio do requerimento n° 13.088/2004, contra decisão do Colegiado do
Curso de Ciência da Computação, que indeferiu a sua solicitação de reopção do Curso
de Engenharia de Minas para o referido Curso.

Ouro Preto, em 06 de dezembro de 2004.

Prof. Newton Souza Gomes\
Presidente em exercício

e _

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

IIi ,] J
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Escola de Farmácia

t)
Ao
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

- 	A _L 	,- 	- 	 ' ' -j 	,- J. - i - 	 ir-  ,- i- 	- uonsRjerdrluo o /- L. Lo, IFIUISO V UO tStdlulí) Ud urjt-, que
estabelece como competência do Colegiado de Curso decidir sobre
questões relativas à reopção de cursos, somos pelo indeferimento do
recurso nerposto peio aJuno Marco Braga Sampaio.

i• ,l__. 	1-
, cu de noveriiuiu _j_ , - rr- A uuíu t-iei_

u 	 ut LUU'+.

Li sTSiiveiraE '
Conselheira do CEPE

Rua Costa Sena, 171 - Centro - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil

Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: diretor@ef.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1626 - Fax: (Oxx31) 3559-1628